

# فوتبال صفا

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره هفتاد و هشتم

پنجشنبه، ۱۴ آذر ۱۳۹۷

**ذوب آهن از کودک  
پرسپولیس ها  
شکایت کند**

**خوشحال از پیروزی بر ذوب آهن باشید**

# در راند دوم حسابی مجازات میشوید!



**پایید سرچ کنیم آقای برانکو!**



## آشتی بایک برداشت!



از چند روز قبل ماجرای تقابل محسن مسلمان و پرسپولیس به سوز و دانی برای رسانه‌ها تبدیل شده بود. لو به دلیل نیمکت‌نشینی و اختلافی که با برانکو داشت، در شروع فصل راهی ذوب‌آهن شد. مسلمان با بازوبند کاپیتانی روی چمن ورزشگاه آزادی قدم گذاشت و از سوی هواداران پرسپولیس تشویق شد. اتفاق جالب‌زمانی بود که او با دسته گل به سمت نیمکت پرسپولیس رفت و برانکو را در آغوش گرفت. سرمربی کروات هم با خنده از شاگرد سابقش استقبال کرد تا این لحظه مقابل دوربین عکس‌ها ثبت شود. در این لحظه مسلمان و برانکو چنان برخورد گرمی داشتند که انگار هیچ ماجرای بین آنها وجود نداشته و پلان آشتی‌کنان مقابل دوربین‌ها به قدری خوب از آب در آمد که به قول کارگردان‌ها نیازی به برداشت دوم هم نداشت. با این حال حضور نیک سیرت، مترجم برانکو در این قاب کار را خراب کرده، چرا که همه را ناخودآگاه به یاد اختلاف این دو می‌اندازد. جملاتی که نیک‌سیرت سال گذشته در لایو مسلمان علیه برانکو به زبان آورده دیگر تردیدی در اختلاف مربی و بازیکن باقی نگذاشت.

## یاد آوری به قطبی



افشین قطبی به محض بازگشت در مصاحبه‌ای از «دل شیر» صحبت کرده و از عشقی که به ایران و فوتبالش دارد. قطبی حتما خواهسته این‌گونه دل هواداران فولاد را به دست آورد، کاری که با همین شیوه برای پرسپولیس‌ها کرد و اتفاقاً خودش را دل آن‌ها جا کرد. حالا، اما باید در پذیرفتن کلمات قطبی باهوش‌تر باشیم، او با شرایط خوبی ایران را ترک نکرد و در همین ایران، یک مصاحبه عجیب کرد، درست بعد از بازی با ذوب‌آهن در سال ۸۷. او که بازی را با نتیجه ۲-۲ به اتمام رسانده بود، در نشست خبری بعد از بازی گفت: «دیوانه هستم که به ایران آمدم». این جمله قطبی در واکنش به اشتباهات داوری آن بازی گفته شد. قطبی کارش را بلد است؛ حداقل در زمینه روانشناختی ایرانی‌ها استاد است، اما بد نیست حتماً قبلش به سابقه صحبت‌هایش رجوع کند. به شرایطی که رقم خورده تا او به ایران بیاید و حالا با این همه عزت و احترام دوباره برگردد.

## رفعتی: اشتباه داوری پرسپولیس را از شکست مقابل تراکتور نجات داد



رئیس دپارتمان داوری فدراسیون فوتبال گفت: صحبت‌های برانکو برابرم تعجب‌برانگیز است این حرف‌ها دور از شخصیت این مربی است. داود رفعتی در گفت‌وگویی در مورد اظهارات شدیدالحن برانکو علیه داوران بعد از پیروزی مقابل ذوب‌آهن گفت: واقعا از این صحبت‌ها تعجب می‌کنم. این صحبت‌ها از شخصیت ایشان به دور است. ما انتظار زیادی از برانکو داریم. داوران ما نه با پرسپولیس، نه با استقلال و تراکتورسازی و نه با هیچ تیمی دشمنی ندارند. داور ممکن است یک روز خوب یا یک روز بد داشته باشد به همین مناسبت هم ممکن است یک تیم از اشتباه داوری ضربه ببیند یا سود ببرد.

وی افزود: همین هفته گذشته بود که کمک داور ما آنقدر به قول آنها خوب بود که بتواند گل تراکتورسازی را مردود اعلام کند. این داوران ما که از کره ماه نیامده بودند. آن هفته که داوری به نفع پرسپولیس بود و باعث شد تا نوازند آنها خوب بودند و امروز برابرم عجیب است که برانکو با وجود پیروزی مقابل حریف اعتراض می‌کند.

وی گفت: داوری ما ۹۰ درصد خوب بوده و ۱۰ درصد هم اشتباه تأثیر گذار داشته‌ایم. در جام جهانی هم شاهد اشتباه تأثیر گذار داوران هم بوده‌ایم. اینکه در لیگ برتر ایران است و داوران با کمترین تجهیزات قضاوت می‌کنند.

رفعتی در مورد اینکه برانکو مدعی شده پرسپولیس بیشترین لطمه را از داوری در فصل گذشته خورده است، گفته: اصلاً چنین چیزی نیست. اگر اینگونه است چطور پرسپولیس قهرمان شد؟ داوران ما شخصیت و اعتبار خودشان را بیشتر از هر چیزی دوست دارند و اگر بخواهند به گونه‌ای دیگر قضاوت کنند خودشان از بین می‌روند. اما اشتباه سهوی پیش می‌آید.

وی در مورد اینکه ممکن است برانکو قصد شروع جنگ روانی علیه سپاهان را داشته باشد، گفت: چنین صحبت‌هایی را در رسانه‌ها مفید نمی‌دانم. پیش از این هم گفته بودم اگر تیمی نسبت به داوری معترض است می‌تواند به دپارتمان داوری بیاید و ما نحوه قضاوت داوری را بررسی و آنالیز کنیم. صحبت در مورد قضاوت داور‌ها در رسانه‌ها پسندیده نیست.

## بیاید سرچ کنیم آقای برانکو!

برانکو در نشست خبری پس از بازی با ذوب‌آهن در اقدامی عجیب به سودجستن سپاهان از قضاوت‌های لیگ اشاره کرد. پرسپولیس موفق شد در دیدار مقابل ذوب‌آهن در ورزشگاه آزادی با نتیجه یک بر صفر به برتری برسد و این ۳ امتیاز مهم در حالی به دست آمد که برانکو و سایر بازیکنان و اعضای کادرفنی این تیم به شدت به عملکرد داور معترض بودند.

برانکو در نشست خبری پس از بازی با اعلام چند باره اینکه در طول دوران ۴ ساله حضورش روی نیمکت این تیم حتی به اندازه یک اوت هم از اشتباهات داوری سود نبرده‌اند. از داوران خواست مانند سپاهان برای آنها داوری کنند. اظهار نظری عجیب که بازتاب زیادی هم داشت.

سوی اینکه ادعای حتی نبودن یک اوت اشتباه داوری به سود پرسپولیس به قدر کافی جای بحث دارد و می‌توان به صحنه گل بحث برانگیز تراکتورسازی، گل نخست پرسپولیس به پیکان که روی خطای به اشتباه گرفته شده توسط داور به ثمر رسید یا عدم اخراج شجاع خلیل‌زاده در دیدار با پیکان و عدم اعلام خطای پنالتی توسط او در بازی با ماشین‌سازی تنها گوشه‌ای از سودهایی است که پرسپولیس فقط در هفته‌های اخیر از داوری برده است که روی نتیجه و تقسیم امتیازات بازی تأثیر مستقیم داشته در حالی که تنها اشتباه فاحش در این هفته‌ها به زبان سرخپوشان گل دوم آنها به ماشین‌سازی بود که از لحاظ امتیازی موثر نبود.

حال می‌پردازیم به بخش دوم صحبت‌های برانکو که درخواست قضاوت‌هایی شبیه بازی‌های سپاهان را داشته است.



**سپاهان - سپیدرود**  
عدم اخراج دروازه‌بان سپیدرود در دقیقه ۵۶ اعلام پنالتی برای سپیدرود با تصمیمی اشتباه

**سپاهان - پیکان**  
عدم اخراج مدافع پیکان در دقیقه ۱۸

**سپاهان - ذوب‌آهن**  
عدم اخراج بازیکن ذوب‌آهن در دقیقه ۳۷  
عدم اعلام پنالتی برای سپاهان در دقیقه ۵۷  
عدم اعلام پنالتی برای سپاهان در دقیقه ۶۱

**سپاهان - تراکتورسازی**  
عدم اعلام پنالتی برای سپاهان در دقیقه ۵۰

**سپاهان - پارس جنوبی**  
قبل از گل اول پارس جنوبی روی بازیکن سپاهان خطا شده بود. مردود اعلام کردن گل سالم سپاهان

**سپاهان - نفت مسجدسلیمان**  
عدم اعلام پنالتی برای سپاهان

**سپاهان - نساجی مازندران**  
عدم اعلام پنالتی برای سپاهان

**سپاهان - استقلال تهران**  
پس از اعلام پنالتی برای سپاهان کمک داور به شکلی عجیب نظر داور را تغییر داد!

**سپاهان - ماشین‌سازی**  
عدم اعلام پنالتی برای سپاهان و عدم اخراج بازیکن ماشین‌سازی البته بدون شک سپاهان هم در مواردی از تصمیم داوری سود برده است

به نظر می‌رسد برانکو در آستانه بازی ۶ امتیازی و حیاتی با سپاهان در حال جوسازی علیه داوری است تا به این شیوه قاضی مسابقه را از پیش تحت تأثیر قرار دهد که کار درستی نیست.

## مصلح به بازی سپاهان می‌رسد



مدافع چپ پرسپولیس بعد از اینکه دو بازی اخیر را به دلیل مصدومیت از دست داد، احتمالاً مشکلی برای حضور در دیدار مقابل سپاهان نخواهد داشت.

شاپان مصلح، مدافع چپ سرخپوشان که در دیدار برابر تراکتورسازی با مصدومیت شدیدی مواجه شد و دو دیدار اخیر این تیم برابر ماشین‌سازی و ذوب‌آهن را از دست داد، در تست گروهی قرار گرفت تا شرایطش برای جدال با سپاهان مورد ارزیابی قرار گیرد.

علیرضا حقیقت، دکتر پرسپولیس در خصوص وضعیت این بازیکن گفت: کارهای درمانی برای حضور این بازیکن در تمرینات گروهی انجام شده و امروز نیز در اختیار کادرفنی قرار گرفته است. در صورتی که این بازیکن تست‌های لازم را در تمرین با موفقیت پشت سر بگذارد، قادر است در لیست تیم برابر سپاهان قرار گیرد.

## علی منصور، زود باش!



تیم فوتبال ذوب‌آهن امسال برخلاف لیگ هفدهم حال و روز چندان خوبی ندارد.

تیم فوتبال ذوب‌آهن در دیدار معوقه هفته یازدهم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف پرسپولیس رفت که این بازی در نهایت با شکست ذوب‌آهن به پایان رسید.

تیم ذوب‌آهن که بعد از جدایی امیر قلعه‌نویی امسال کارش را با امیدنمایی آغاز کرد نتوانست موفقیت چندانی در لیگ هفدهم داشته باشد. نمازی بارها سعی کرد از روش‌های مختلف برای بهبود روند تیمش استفاده کند، ولی این سرمربی در ذوب‌آهن خیلی دوام نیاورد و پس از شکست سنگین مقابل تراکتورسازی رفتنی شد. این اتفاق در حالی رخ داد که باشگاه ذوب‌آهن بلافاصله علیرضا منصوریان را به عنوان سرمربی خود انتخاب کرد.

ذوب‌آهن که امسال یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا بوده و عنوان نایب قهرمان فصل گذشته لیگ برتر را یدک می‌کشد اصلاً در حد انتظارات ظاهر نشده و تا اینجا جای لیگ در رتبه چهاردهم لیگ برتر قرار دارد. سبزه‌پوشان اصفهانی امسال به نوعی به باخت عادت کرده و مشخص نیست با این همه پول و امکانات چرا این تیم نتیجه نمی‌گیرد. بازیکنان، امید نمازی، مدیریت یا... همه در ضعف امسال ذوب‌آهن نقش دارند، اما مشخص نیست که چه کسی مقصر اصلی ناکامی این تیم است. مشکل هر چه که باشد ذوب‌آهن این روزها حتی با منصوریان هم حال و روز خوبی ندارد و باید فکری به حال این تیم شود.

پس از پایان بازی‌های نیم‌فصل اول، لیگ برتر به دلیل حضور تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت‌های آسیا تعطیل شده و احتمالاً ۵۰ روزی هیچ بازی در لیگ برتر انجام نمی‌شود. این فرصت خوبی برای تیم ذوب‌آهن است تا خود را به شرایط مطلوب برساند. اگر چه از باشگاه خبر می‌رسد که منصوریان قرار است تیم متفاوتی برای نیم‌فصل دوم بسازد و باید منتظر ماند و دید این مربی چه برنامه‌هایی برای تیمش دارد چون اگر موفقیتی نداشته باشد قطعاً به سرنوشت امید نمازی دچار خواهد شد. او باید برای اجرایی شدن برنامه‌هایش عجله کند و فرصت را از دست ندهد.



## خوشحال از پیروزی بر ذوب آهن نباشید در راند دوم حسابی مجازات میشوید!



برتری در دیدار معوقه هفته یازدهم برابر ذوب آهن باعث شد تا راند دوم مبارزه قهرمان لیگ با اصفهانی ها در نقش جهان به ال کلاسیکو شکست ناپذیران لقب بگیرد و سپاهان به دنبال مجازات سرخپوشان در اصفهان باشد.

برتری پرسپولیس برابر ذوب آهن نه تنها باعث شد تا مدافع عنوان قهرمانی به فاصله دو امتیاز با صدرنشینان لیگ برسد بلکه حساسیت های حاکم بر تقابل سرنوشت ساز هفته آینده سرخپوشان پایتخت بار قیید پیرینه شهرستلی یعنی سپاهان صدرنشین در جدال ملقب به ال کلاسیکو ایران را بیشتر از قبل کرد چون پیروزی در این بازی گلی بلند برای رسیدن به قهرمانی نیم فصل محسوب می شود.

پرسپولیس در شرایطی راند دوم از مبارزات خود با تیم اصفهانی را دوشنبه آینده در ورزشگاه زیبای نقش جهان مقابل پرسپولیس برگزار خواهد کرد که این مصاف رامی توان جنگ شکست ناپذیران این فصل از رقابت هانیز لقب داد چون دو تیم طی ۱۳ باری که مقابل رقبای میلان رفتند هنوز شکستی در کارنامه نداشتند تا خط تیره دو تیم در جدول رده بندی پابرجا باقی بماند.

امیر قلعه نویی و برانکو ایوانکوویچ در تمام این سال ها به عنوان دو رقیب دیرینه در کورس قهرمانی رقابت نفسگیری با هم داشتند اما این بار رویارویی آنها در شرایط بسیار ویژه تری برگزار خواهد شد امیر در دومین تجربه نشستن روی نیمکت رهبری سپاهان موفق شد تیمی که فصل قبل با ایستادن در جایگاه چهاردهم جدول بدترین عنوان تاریخ خود را کسب کرد به تیمی تبدیل کند که برای رسیدن به ششمین جام قهرمانی لیگ خیز بردارد زردپوشان با نمایش دیدنی این فصل با به ثمر رساندن ۲۶ گل عنوان تهاجمی ترین تیم را به خود اختصاص دادند و با اتکا به آمارهایی که داشتند حالا در دومین فینال متوالی بعد از رویارویی با پدیده چشم به برتری مقابل پرسپولیس در بازی معوقه خود دوخته اند.

در آن سوی میدان برانکو ایوانکوویچ هم با شکستی که به ذوب آهن و مربی استقلالیش تحمیل کرده تنهار کورد تلخ مقابل این مربی را از بین برد بلکه با این سه امتیاز به یک قلمی سپاهان و پدیده رسید تا با سبقت از تراکتورسازی در روزهای بحرانی شانس قهرمانی نیم فصل را زنده نگه دارد. پرفسور با این برد همچنان شاهکاری از خود به ثبت رساند تا طی ۱۳ بازی آن هم با قشردگی و بحران مصدومیت و کمبود بازیکن بدون شکست پیش برود تا به بازی با سپاهان برسد تنها آمار منفی مدافع عنوان قهرمانی به ۱۳ بار گلزنی یعنی نصف آمار گلزنی سپاهان برمی گردد گرچه این آمار بد تحت الشعاع آمار خوب سازمان دفاعی سرخ ها قرار می گیرد.

به هر ترتیب می توان با شرایط حاکم بر دو تیم این گونه برداشت کرد که بعد از ظهر رویایی، یکشنبه آینده در نصف جهان رقم خواهد خورد جنگی تمام عیار میان شکست ناپذیران لیگ برتری که برنده شدن در آن گلی بلند برای قهرمانی نیم فصل و طی کردن نیمی از راه رسیدن به جام قهرمانی خواهد بود آن هم با رهبری دو مربی پرفلتخار این روزهای فوتبال ایران.

## بیشترین ناداوری ها علیه سپاهان است، بعد هم ذوب آهن



مدیرعامل باشگاه سپاهان می گوید از نظر لو برانکو مربی فهیم و با اخلاقی است و برای او احترام زیادی قائل است اما از او انتظار نداشت که در مورد سپاهان و مسائل دلاوری این گونه صحبت کند.

مسعود تابش، مدیرعامل باشگاه سپاهان در گفت و گویی درباره اظهارات اخیر برانکو مبنی بر شکایت باشگاه پرسپولیس از دلاوری ها اظهار کرد: متأسفانه سرمربی پرسپولیس، بعد از بازی با ذوب آهن و قبل از بازی با سپاهان زیر کی کردند و خواستند که جو ایجاد شود. ما خواستار این هستیم که بازی های ما از اول فصل تا امروز بررسی شود تا همه متوجه شوند که ناداوری هایی علیه سپاهان صورت گرفته است اما با این حال شکایتی به جایی نکرده ایم ولی باشگاه پرسپولیس اعلام می کند که می خواهند از دلاوری شکایت کنند و این واقعا عجیب است. بیشترین ناداوری ها علیه سپاهان صورت گرفته و بعد از ما هم ذوب آهن، بیشترین صدمه را دیده است. تابش در ادامه خاطر نشان کرد: من واقعا برای برانکو از لحاظ اخلاقی احترام بسیار زیادی قائل هستم و به او علاقه دارم، برانکو مربی فهیمی است و من نمی خواستم راجع به او صحبت کنم اما او دیروز از سپاهان و ذوب آهن اسم برد. من صحبت های برانکو را به عنوان یک شوخی قلمداد می کنم.

پرسپولیس ها گفته اند عدا می نمی خواهند آنها قهرمان شوند و ما هم می گوئیم که ان شاءالله اشتباه های دلاوری علیه ما سهوی باشد.

او در مورد وضعیت ورزشگاه نقش جهان، چند روز باقی مانده به برگزاری بازی پرسپولیس و سپاهان، اظهار کرد: شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی کشور تعهداتی نسبت به تکمیل این ورزشگاه دارد. مثل درست کردن دسترسی به جلادهای منتهی به ورزشگاه، چادر طبقه دوم، مقاوم سازی طبقه دوم و تکمیل گیت های الکترونیک و بلیت فروشی. برای بازی با پرسپولیس قرار بود از طبقه دوم این ورزشگاه استفاده کنیم اما به خاطر این که برای نصب چادر طبقه دوم، نیاز به مقاوم سازی این طبقه داشتیم و ۱۰ درصد این مقاوم سازی باقی مانده، کارشناسان شرکت توسعه با حضور در این ورزشگاه اعلام کردند که امکان بروز حادثه وجود دارد و اجازه ندادند که برای این بازی از طبقه دوم ورزشگاه استفاده شود.

او اضافه کرد: ورزشگاه نقش جهان هنوز به باشگاه سپاهان و کارخانه فولاد مبارک که تحویل داده نشده است اما با این حال ما برای این ورزشگاه هزینه های زیادی کرده ایم. حدود ۲۵۰۰ پارکینگ با هزینه خود باشگاه به این مجموعه اضافه شده است. شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی کشور گفته که در سه دوره زمانی اشکالات این مجموعه رفع خواهد شد و احتمالا از نیم فصل دوم، هواداران ما می توانند از طبقه دوم ورزشگاه هم استفاده کنند.

تابش با اشاره به این که ورزشگاه آزادی طی ۱۵ روز برای برگزاری پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا تجهیز شد و اشکالاتش رفع شده بیان کرد: امیدوارم این عزم جدی و ملی برای ورزشگاه نقش جهان هم شکل بگیرد چرا که این ورزشگاه می تواند میزبان بازی های ملی ما هم باشد و واقعا حیفاست که بعد از این همه هزینه هنوز هواداران سپاهان نمی توانند از طبقه دوم ورزشگاه استفاده کنند. هنوز اشکالات دیگری هم در این ورزشگاه وجود دارد. امیدوارم مهندس کریمی، رییس شرکت توسعه و نگهداری امکان ورزشی کشور که از افراد ورزشی و اتفاقا اصفهانی هستند با جدیت و همت کاری کنند که مشکلات ورزشگاه نقش جهان رفع شود.

## ذوب آهن از کودک پرسپولیس ها شکایت کند!



خبر آنلاین - سال هاسال قبل، شاید خیلی از نسل جدید به یاد نیآورند آن زمان شبکه سه تازه به راه افتاده بود. نه اینترنت قدرتمندی بودند کفالی و نه شبکه های به معنای امروزی اجتماعی به همین دلیل هم بود که وقتی منلحی کردن و قرآن خواندن بازیکنانی مثل میناوند، منصوریان و هاشم حیدری از تلویزیون پخش می شد بازتاب زیادی داشت در بین هواداران قدیمی فوتبال، کمتر کسی است که بازی بانثت فرانسه و رختکن تیم ایران را از یاد برده باشد حرکت ارزشی مهر داد میناوند در بین دو نیمه که همان زمان الگوی خیلی از جوان هاشدان زمان تیم ملی داشت خودش را برای جام جهانی ۹۸ آماده می کرد که سال تحویل دقیقا قتلده بود بین دو نیمه بازی دوستانه ایران بانثت و دوربین یک لحظه میناوند را نشان داد که در حال خواندن نماز بود.

میناوند یکی از بهترین چپ پاهای ایران بود و در این اصلاشکی وجود ندارد. بازیکنی که از سال هایش روی محوطه جریمه شکل خاصی داشت و به قول نسل قدیم خط کشی شده بود اما فوتبال چندن برای او پر فروغ نبود. یعنی نشد ستاره ای مثل مهدوی کیا، کریمی و خیلی های دیگر. نشد ستاره ای که جای مشخصی در قلب هواداران داشته باشد و میناوند بود و دفتر فته داشت از ذهن خیلی ها پاک می شد اما میناوند دوست نداشت این رویه تکراری که ستاره ها را از مردم می گیرد برای خودش اتفاق بیفتد. مهر داد بازیکن خوبی بود اما محبوبیت خیلی هار انداخت و در سال هایی که شاید از فوتبال دور افتاده بود تلاش زیادی کرد تا خودش را یک پرسپولیسی دوا تشه نشان بدهد و بهترین راه این بود که در رسانه ها باشد کل کل کند برای تیم های رقیب کری بخونند و از این طریق در اصطلاح خودش روروی بورس نگه دارد.



شکایت های رحمتی و منصوریان از میناوند آن هم برای استفاده از القابی که فقط تیفوسی ها از آن استفاده می کنند آیا براننده فوتبالیستی است که زمانی الگوی اخلاقی بوده و خیلی ها روی سر و جلش قسم می خوردند؟ اصلا یک سوال از میناوند؟ واقعا ارزشش را دارد که برای روی بورس ماندن و برای اینکه مردم فراموش نکنند از این طریق مطرح باشی؟ در فوتبال ایران بازیکن هایی داریم که شوخ طبع هستند و ممکن است در مصاحبه های شان کمی شیطننت هم بکنند مثل خداداد عزیزی، اما آنها از دایره های که به آن لب می گویند خارج نمی شوند راه یافتن به قلب هواداران راهش این نیست که شما انتخاب کرده ای در طول سال بازیکنی مثل مهدوی کیا چند بار مصاحبه می کند یا چند بار خودش را وارد کل کل های استادیومی می کند تا رسانه ها از او بنویسند؟ آیا مهدوی کیا که کمتر حاشیه دارد و کمتر مصاحبه می کند محبوبیتش را از دست داده با از یاد کسی رفته است؟ ما از شما توقع نداریم قدمی برای اجرای درست شیوه های فرهنگی در این مملکت بردارید اما حداقل احترام بقیه را نگه دارید و هر کسی را با هر لقبی خطاب نکنید راستی اخیرا هم یک اتهام به ذوب آهنی ها زدید و مدعی شدید که آمده بودند داور را بخردند اما نتوانستند با همین حرف دوباره تیتریک خیلی از رسانه ها شنیدند این راهش نیست آقای میناوند.

**فوتبال اصفهان:** انتظار می رود با توجه به صحبت های اخیر میناوند علیه ذوب آهن و تهمت که وی به این باشگاه زده ذوب آهنی ها از این کودک پرسپولیسی که قصد بزرگ شدن ندارد شکایت کنند.

فوتبال اصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی  
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمننا